
m 
~ 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

a, -- GRAD VARAŽDIN 
www.varazdin.hr · e-mail: varazdi11@varazdi11.hr 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-03/23-03/7 
URBROJ: 2186-1-02-23-12 
Varaždin, 5. svibnja 2023. godine 

Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina (,,Službeni vjesnik Grada Varaždina" 
broj 3/18, 2/20 i 2/21, 4/21- pročišćeni tekst i 13/22), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na 2. 
sjednici održanoj dana 5. svibnja 2023. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Varaždina za razdoblje srpanj 
prosinac 2022. godine 

I. 

Gradsko vijeće Grada Varaždina prihvaća Izvješće o radu gradonačelnika Grada Varaždina 
za razdoblje srpanj-prosinac 2022. godine 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja objavit će se u „Službenom 
vjesniku Grada Varaždina". 


